令和6年4月30日
東京都中学校国語教育研究会関係の皆様

各市区中学校国語研究部 代表 様
 東京都中学校教育研究会

会長  本杉 貴保
（練馬区立練馬中学校長）

東京都中学校国語教育研究会
会長  熊谷 恵子

（中野区立明和中学校統括校長）

東京都中学校国語教育研究会 定期総会のご案内

清明の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本研究会活動にご理

解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記通常総会を下記により開催いたしますので、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出

席くださいますようお願いします。

記

１ 日 時  令和 6 年５月１0 日（金） １４時３０分開始（１６時３０分終了予定）

２ 会 場  中野区立明和中学校 多目的室

〔所在地〕〒165-0033 東京都中野区若宮１丁目１番１８号
TEL：03-3330-5325 FAX：03-3330-5326

〔最寄駅〕西武新宿線 野方駅下車 徒歩７分
                   JR 中野駅北口より野方行バス乗車、野方駅南口下車徒歩５分

                  JR 高円寺駅北口より野方行または練馬行または赤羽行バス乗車、
野方駅南口下車徒歩５分

３ 内 容  （１）令和 6 年度活動提案

・会長挨拶

・新年度役員紹介

・年間活動提案(総務部)

（２）令和 6 年度研究部会活動方針説明

    (３)事務連絡

４ その他 ・東京都教育委員会から認可され、参加は「出張」で取り扱いをお願いします。

参加申し込み ZOOM

懇親会の参加申し込みもこ

ちらからです。

ZOOM でも参加できます。

ID:85195889311
Pass:453146

お 問 い 合 わ せ
新宿区立牛込第二中学校
校 長 ： 松 澤   亮
0 3 − 3 2 0 5 − 9 6 7 1
rmatsuzawa@gmail.com